

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2019

Pyskowice, 2019-02-18

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 11

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2019. Nazwa zadania: Opatrunki 2019

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie nr 1

#### zadanie 3

poz. 1 Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

### Pytanie nr 2

Zadanie 3 poz. 1 Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową?

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

### Pytanie nr 3

Zadanie 3 poz. 1 Czy zamawiający dopuści maskę wiązaną na troki o rozmiarze 175 mm x 98 mm, po rozłożeniu szerokość ok. 160 mm, troki górne ok 400 mm, troki dolne ok 390 mm, sztywnik ok. 12 cm,?

#### **Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 4

Zadanie 3 poz. 1 czy zamawiający dopuści wycenę za opak. 50 szt z przeliczeniem?

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 5**

Zadanie 3 poz. 2 czy zamawiający dopuści wycenę za opak. 100 szt z przeliczeniem?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 6**

Zadanie 3 poz. 4 czy zamawiający dopuści prześcieradła rozmiar 210 x 160 cm, niesterylne, gram. 25 g/m<sup>2</sup>, kolor zielony?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 7**

Zadanie 3 poz. 8 Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 8**

Zadanie 3 poz. 8 czy zamawiający dopuści wycenę za opak. 100 mb z przeliczeniem?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 9****Zadanie 8**

czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 1-3?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 10**

czy zamawiający w zad. 8 poz. 1-3 dopuści rękaw siatkowy w opakowaniu 10 m w stanie swobodnym=25 m w stanie rozciągniętym?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

#### **Pytanie nr 11**

##### **Zadanie 9**

poz. 3 czy zamawiający dopuści podkład w rolce, bibułowy, dwuwarstwowy 50 cm szer. x 50 cm długości perforacja co 34 cm?

##### **Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

#### **Pytanie nr 12**

##### **Zadanie 9**

poz. 3 czy zamawiający dopuści podkład w rolce, bibułowy, dwuwarstwowy 50 cm szer. x 50 cm długości perforacja co 38 cm?

##### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPIŃA, s.c. z siedzibą w Warszawie, ul. ... p. z o.o.  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURENT  
*mgr Beata Telepko*

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2019

Pyskowice, 2019-02-18

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 12

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2019. Nazwa zadania: Opatrunki 2019

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie nr 1

#### Zadanie 2, poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opaski gipsowej, której początkowy czas wiązania wynosi 130-165 sekund, pozostałość zgodnie z SIWZ.

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

### Pytanie nr 2

#### Zadanie 2, poz. 6,8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opaski gipsowej, której początkowy czas wiązania wynosi 100-200 sekund, pozostałość zgodnie z SIWZ.

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

### Pytanie nr 3

#### Zadanie 14, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy:  
fartuch chirurgiczny jałowy z włókniny polipropylenowej SMMMS o gramaturze max 35 g/m<sup>2</sup>, z widocznym kodem kolorystycznym (na fartuchu i ctykiecie) wskazującym na barierowość fartucha. Rękawy fartucha klejone w obszarze krytycznym, zakończone elastycznym, dzianinowym mankietem, krój prosty. Z tyłu zapinany na rzep o długości min. 15 cm. Pakowany podwójnie w opakowanie papier/folia i we włókninę, z co najmniej 2-ma ręcznikami, na opakowaniu zewnętrznym min. 3 samoprzylepne etykiety. Na wewnętrznej stronie fartucha oznaczenie rozmiaru i długości. Rozmiary S/M, L, XL.

#### Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.



#### **Pytanie nr 4**

##### **Zadanie 14, poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy:

fartuch chirurgiczny jałowy z włókniny polipropylenowej SMMMS o gramaturze max. 35 g/m<sup>2</sup>, z widocznym kodem kolorystycznym (na fartuchu i etykiecie) wskazującym na barierowość fartucha. Dodatkowo wzmocniony polietylenem w części przedniej i rękawach, gramatura w miejscu wzmocnienia min. 90 g/m<sup>2</sup>. Rękawy fartucha klejone w obszarze krytycznym, zakończone elastycznym mankietem, krój prosty. Z tyłu zapinany na rzep. Pakowany podwójnie w opakowanie papier/folia i we włókninę, z co najmniej 2-ma rącznikami, na opakowaniu zewnętrznym min. 3 samoprzylepne etykiety. Na wewnętrznej stronie fartucha oznaczenie rozmiaru i długości. Rozmiary S/M, L, XL.

##### **Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

#### **Pytanie nr 5**

##### **Zadanie 14, poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego, jałowego pełnobaricrowego fartucha chirurgicznego, którego mankiety wykonane są z dzianiny syntetycznej. Paski do wiązania wykonane są z włókniny typu SMS. Gramatura 35 g/m<sup>2</sup>. Pozostałość zgodnie z SIWZ.

##### **Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

#### **Pytanie nr 6**

##### **Zadanie 14, poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego, wzmocnionego, jałowego, pełnobaricrowego fartucha chirurgicznego, którego gramatura wynosi 35 g/m<sup>2</sup>. Wzmocnienie w części przedniej i w rękawach o gramaturze 30 g/m<sup>2</sup>. Paski do wiązania wykonane są z włókniny typu SMS. Pozostałość zgodnie z SIWZ.

##### **Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

#### **Pytanie nr 7**

##### **Zadanie 16, poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu chirurgicznego (spodnie + bluza z krótkim rękawem) pakowanego oddzielnie, dzięki czemu istnieje możliwość indywidualnego doboru rozmiaru

ubrań chirurgicznych do potrzeb personelu medycznego, w rozmiarówce: S,M,L,XL,XLL, pozostałość zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 8**

**Zadanie 25, poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie hydroaktywnego, jałowego opatrunku piankowego o rozmiarze 16,9 x 20 cm, pozostałość zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 9**

**Zadanie 25, poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie hydroaktywnego, jałowego opatrunku piankowego o rozmiarze 14 x 19,8 cm, pozostałość zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL ...  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURANT  
*mgr Beata Telepko*